CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR IGOR ELSON

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N º         /2024

O vereador que este subscreve, vem, pelas prerrogativas previstas na Lei Orgânica Municipal, requerer, após

tramitação regimental que seja dada a devida ciência ao Plenário desta Casa de Leis.

Venho REQUERER no prazo máximo de 30 (trinta) dias, esclarecimentos detalhados sobre os Notebooks

entregue aos profissionais da educação.

> Relação completa de todos os profissionais da educação que receberam o notebook, incluindo quantidade,

nome do funcionário, matrícula e se está funcionando;

> Relação completa de todos os profissionais da educação que ainda não receberam o notebook, incluindo

quantidade, nome do funcionário e matrícula;

> Envio detalhado da Nota Fiscal de compra;

>. Quantos equipamentos estão danificados;

>. Qual custo detalhado de todo o investimento.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 02 de Maio de 2024

IGOR ELSON BROMONSCHENKEL DE ALMEIDA

IGOR ELSON

VEREADOR/PL
Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 390034003200320037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-05-02T10:49:55-0300